QuartaFeira, 28 de Outubro de 2020  Edição nº 372

QuartaFeira

28 de Outubro de 2020

Edição nº 372

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000

Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

 AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 024/2020SRP

Referente ao Pregão Presencial 024/2020SRP marcada para dia 04 de novembro do ano de
2020, as 14h00min (quatorze horas), na Sala de Licitações situada na Praça da Bandeira nº 07,
Centro, Malhada de Pedras-Ba, ficara suspensa por tempo indeterminado. Nova data será
agendada e publicada nos meios oficiais de divulgação. Malhada de Pedras 28 de outubro de
2020.

.

QuartaFeira

28 de Outubro de 2020

Edição nº 372

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 002TP/2020

Termo aditivo ao contrato celebrado entre a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA

DE PEDRAS/BA E CARDOSO

EMPREENDIMENTOS EIRELI LTDA,

CNPJ: 14.406.992/0001-05

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS/BA, pessoa jurídica de

direito Público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 14.106.561/0001-84, com sede na Praça da

Bandeira, nº 7, Bairro Centro, Malhada de Pedras/BA, neste ato, representado pela prefeita,

que abaixo subscreve, resolve, com a CARDOSO EMPREENDIMENTOS EIRELI LTDA,

CNPJ: 14.406.992/0001-05, Endereço: R. Benedito Nascimento, nº84, Centro, Cep: 46.390-

000, Ibiassucê-Ba, Representante Legal: Sra Livia Cardoso Brito RG: 0939377411SSP/BA

CPF: 014.997.535-00, bem como, conforme o art. 60 e seguintes da Lei nº 8.666 de 21 de

junho de 1993, e demais disposições plicáveis, celebrar o presente TERMO ADITIVO,

mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO– O presente termo aditivo prorroga o prazo da

vigência de contrato nº 002TP/2020 cujo objeto é Contratação de empresa de engenharia

para urbanização da Praça Quadrangular e pavimentação em paralelepípedos com drenagem

superficial, na Rua Quadrangular – Bairro: centro, Município Malhada de Pedras – BA, com

base na Tomada de Preços nº 002/2020 celebrado em 25 de março de 2020 com previsão de

término em 25 de julho de 2020, prorrogando a vigência de contrato por mais 60 dias,

previsão de termino para 25 setembros de 2020 prorrogando a vigência de contrato por mais

30 dias previsão de termino ate 27 de Outubro de 2020 prorrogado por mais 30 dias previsão

de termino ate 27 de novembro de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRAZO – O presente termo aditivo prorroga o prazo da

vigência de contrato de 002TP/2020 para termino e 27 de novembro  de 2020.

CLÁUSULA TERCEIRA – Ficam mantidas as demais cláusulas previstas no contrato

002TP/2020 celebrado com a Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras.

CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA: O presente termo aditivo foi devido a

não conclusão da obra.

QuartaFeira

28 de Outubro de 2020

Edição nº 372

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça da Bandeira, 07 - Centro - CEP: 46.110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

CLÁUSULA  QUINTA – Fica eleito dias o foro da Comarca de Brumado/BA como

competentes dirimir qualquer questão proveniente deste Termo Aditivo, eventualmente não

resolvida no âmbito administrativo.

Malhada de Pedras/BA, 27 de outubro de 2020.

_______________________________________________________

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS

PREFEITA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

_______________________________________________________

CARDOSO EMPREENDIMENTOS EIRELI LTDA, CNPJ: 14.406.992/0001-05

Testemunhas:___________________________________________

CPF

Testemunhas:__________________________________________

		2020-10-28T18:08:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO